

სსიპ სახმელეთი მშენებლობის სერვის მომსახურების სააგრო სამსახურის შემოსავლის
 აღწერისათვის საშუალოების საფუძვლიანი

№	დასახელება	ფასი (ლ.)	ფასი (ლ.)	მასალა		სამუშაო		მომსახურება		ჯამი
				ფასი (ლ.)	ფასი (ლ.)	ფასი (ლ.)	ფასი (ლ.)	ფასი (ლ.)	ფასი (ლ.)	
1	მომსახურების საფუძვლიანი დაზიანებული თუნუქის საფუძველი	კვმ	563,3	0	0	1	563,3	0	0	563,3
2	მომსახურების საფუძვლის ხის კონსტრუქცია	კვმ	563,3	0	0	1	563,3	0	0	563,3
	მომსახურების საფუძვლის ხის კონსტრუქციის კონსტრუქცია	კვმ	433,3			1	433,3			433,3
3	დემონტაჟი ჩატარდება პირველი და მეორე სართულის მიხედვით კედლებს გადარჩევით	კვმ	100,66	0	0	18,75	1887,4	0	0	1887,4
	დემონტაჟი ჩატარდება რკნო 30 კმ-ის	კვმ	4,08			30	122,4			122,4
	დემონტაჟი ჩატარდება რკნო 18 კმ-ის	კვმ	3,84			30	114,4			114,4
	მონტაჟი რკნო	კვმ	1,51			30				45,3
4	დემონტაჟი ჩატარდება შენობის ტიხრებს	კვმ	44,8	0	0	18,75	840,0	0	0	840,0
5	დემონტაჟი ჩატარდება შენობის კედლის საფუძვლებს	კვმ	14	0	0	5	70	0	0	70
	მონტაჟი ჩატარდება ქვის სართული	კვმ	27	0	0	18,75	506,25	0	0	506,25
6	სამშენებლო ნაგვის გატანა ტერიტორიიდან	კვმ	310,8	0	0	6	1864,8	6	1864,8	3729,6
	შესასრულებელი მომსახურება	კვმ	6					50	300	300
	სულ ჯამი		9175,25							9175,25
	ხელახალი ხარჯი 10,0 %		917,53				10092,78			
	გამოსაცემი დაგეგმვა 8%		807,42				10900,20			
	გამოსაცემი დაგეგმვა 3%		327,01				11227,20			
	სულ 18%		2020,9				13248			

ჯამი

დემონსტრაციის შედეგად მიღებული მასალები

1	საშუალო ხის მასალა	კუბ.მ	23	37	851
2	თუნუქის სახურავი	მ	2,185	350	764,75
3	აგური მეორადი გამოყენებისთვის	ცალი	18121	0,12	2174,52
4	წვრილი საკედლე ბლიკი	ცალი	1228	0,5	614
5	კიბის მოზაიკური საფეხური	ცალი	12	7	84
6	შველერი №18	მ	3,814	350	1334,9
7	კოჭი №30	მ	4,09	350	1431,5
8	მრეკელი რკინა	მ	1,51	350	528,5
9	ქვი	კუბ.მ	27	4	108
10	ჯამი				7891,17

შენიშვნა: დემონსტრაციის შედეგად მიღებული მეთოდური მასალების რაოდენობაში მკვიდრი (კვლილება აღიწერის ფაქტური დათვლით)



[Handwritten signature in blue ink]